
Smlouva o finančním daru

podle ust. § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. nového občanského zákoníku v platném znění,
kterou dnešního dne, měsíce a roku uzavřeli

Obec PíseČná
statutární orgán
IČO
sídlo
bankovní spojení
jako poskytovatel

: Be. David Cmiei, starosta
: 70 63 24 30
: Písečná 262, PSČ 739 91
: KB Pobočka Jablunkov, č. ú. 86-5630280257/0100

příspěvku na straně jedné (dále jen ,,poskytovatel")

a

Sdružení hasiČů ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Písečná
IČO : 64121895
zastoupen : Zdenkem Bučkem, starostou SDH Písečná
sídlo : Písečná 42, PSČ 739 91
bankovní spojení : Flo banka, a.s., č. ú. 2900948365/2010
jako příjemce příspěvku na straně druhé (dále jen ,,příjemce")

výše uvedené strany se dohodly takto:

I.
Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci za níže uvedených podmínek finanční
dar ve výši 16 000,- KČ (slovy: šestnáct tisíc korun českých) na vybavení pro požární
sport mladých hasičů.
K jinému, než takto specifikovanému účelu není příjemce oprávněn finanční
prostředky poskytnuté podle této smlouvy použít.
l. výše uvedená částka bude převedena na bankovní účet příjemce uvedený
v záhlaví této smlouvy do 30 dnů od podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami.

II.
l. Příjemce bere na vědomí, že je povinný vrátit poskytnutý finanční dar podle
této smlouvy v případě porušení závazku uvedeného v článku I. odst. l této smlouvy.
Příjemce je povinný vrátit poskytnutý finanční dar do 30 dnů ode dne, kdy byl k tomu
písemně poskytovatelem vyzván.

2. Příjemce bere na vědomí, že je povinný podrobit se případné kontrole použití
veřejných prostředků podle této smlouvy v rozsahu stanoveném ustanoveními
vyhlášky 416/2004 Sb., kterou se provádí zákon Č.320/2001 Sb., o finanční kontrole,
ve znění pozdějších předpisů a Kontrolním řádem obce Písečná.



III.
S poskytnutím finančního daru a uzavřením této smlouvy o poskytnutí finančního daru
vyslovilo svůj souhlas Zastupitelstvo obce Písečná na svém zasedání konaném dne
7. ll. 2022.

IV.
Příjemce výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv,
která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje zejména o smluvních stranách,
předmětu smlouvy, výši finančního plnění, a datum jejího podpisu. Příjemce dále
výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla v plném rozsahu zveřejněna na
webových stránkách určených poskytovatelem.

V.
Tato smlouva o poskytnutí finančního daru je sepsána ve dvou vyhotoveních, přičemž
každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

VI.
Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě,
vážně a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní
strany potvrzují autentičnost této smlouvy svými podpisy.

V Písečné dne 9. ll. 2022 V Písečné dne 9. ll. 2022

·······1·················

Obec Písečná
Be. David Cmiei

starosta obce

obC\,,
\,,

Sbor dobr

7
,

Sdružení hasičů ČMS -
Sbor dobrovolných hasičů Písečná

Zdeněk Buček
starosta SDH Písečná


